[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a realização de um estudo para a implementação de novas vagas rápidas nos seguintes endereços:
· Rua Arcilio Borges 266, Centro - CEP 18540-043
· Rua Candido Motta 231, Centro - CEP 18540-021
· Rua Barão do Rio Branco 54, Centro - CEP 18540-087
Em atendimento as solicitações da população, por se tratarem de pontos onde o fluxo de veículos de paradas rápidas é intenso.
Sala das Sessões, 04 de Julho de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador